
ZARZĄDZENIE NR 264/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.600.630,50 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5.  

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2021 w wysokości 16.176.702,88 zł, stanowią załącznik Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 6.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.311.329,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.060.114,11 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 73.997.759,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.821.056,56 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.176.702,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 446 132,00 0,00 5 446 132,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 2 800,00 0,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -246,00 2 554,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 246,00 246,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 582 574,00 0,00 582 574,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 380 785,00 7 633,66 388 418,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 490,00 -4 133,00 29 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 653,00 1 500,00 71 153,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 080,00 -2 000,00 8 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 852,00 1 999,34 12 851,34 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 214,00 -4 000,00 2 214,00 

801   Oświata i wychowanie 18 924 905,06 0,00 18 924 905,06 
 80101  Szkoły podstawowe 14 594 671,00 -70 532,35 14 524 138,65 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

432 436,00 -22 000,00 410 436,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

187 693,00 -5 000,00 182 693,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 494 291,00 2 500,00 496 791,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 004 652,00 12 051,20 9 016 703,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 657 119,00 4 500,00 1 661 619,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 235 770,00 -36 182,04 199 587,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 200 890,00 4 500,00 205 390,00 

  4260 Zakup energii 140 400,00 300,00 140 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 700,00 300,00 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 374 340,00 13 066,21 387 406,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 128 627,00 -43 567,72 85 059,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w 999 144,00 30 242,00 1 029 386,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1



szkołach podstawowych 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 202,00 6 700,00 44 902,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 585 029,00 28 100,00 613 129,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 297,00 -2 790,00 45 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 114 116,00 6 600,00 120 716,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 342,00 -350,00 15 992,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9 890,00 -8 018,00 1 872,00 

 80104  Przedszkola 1 564 881,00 18 290,35 1 583 171,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 751,00 300,00 14 051,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 278 368,00 17 000,00 295 368,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 100,00 -3 035,00 19 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 268,00 3 000,00 59 268,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 688,00 -4 800,00 2 888,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -700,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 3 000,00 40 200,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 422,00 4 232,35 15 654,35 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 707,00 -4 707,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 157 517,00 22 000,00 179 517,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

157 517,00 22 000,00 179 517,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 567 663,00 0,00 567 663,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 210 456,00 1 777,00 212 233,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 235,00 -1 777,00 15 458,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

122 012,00 11 786,00 133 798,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

35 000,00 700,00 35 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 191,00 100,00 4 291,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 499,00 11 500,00 61 999,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 656,00 -2 121,00 2 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 792,00 1 920,00 12 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 2 296,00 187,00 2 483,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 2



Fundusz Solidarnościowy 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 610,00 -500,00 110,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

624 341,00 -11 786,00 612 555,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

105 000,00 11 000,00 116 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 675,00 600,00 14 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 314 926,00 4 000,00 318 926,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 866,00 -298,00 12 568,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 532,00 1 149,00 58 681,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 035,00 93,00 9 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 -2 750,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 89 035,00 -23 880,00 65 155,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 224,00 -1 700,00 3 524,00 

852   Pomoc społeczna 3 354 289,02 0,00 3 354 289,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 598 700,00 0,00 598 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 342 460,00 -13 900,00 328 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 720,00 -2 000,00 71 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 600,00 13 900,00 71 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 437,00 4 123,00 27 560,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 600,00 -500,00 3 100,00 
  4260 Zakup energii 18 035,00 -2 000,00 16 035,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 952,00 5 600,00 27 552,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 144,00 -776,00 11 368,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 091,00 540,00 4 631,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 137,00 -5 137,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 769 574,00 0,00 769 574,00 

 85401  Świetlice szkolne 378 230,00 4 901,00 383 131,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 085,00 750,00 19 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 256 273,00 10 500,00 266 773,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 480,00 -639,00 18 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 798,00 1 250,00 52 048,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 384,00 -3 000,00 4 384,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4 430,00 -3 960,00 470,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 68 448,00 -7 901,00 60 547,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 3



  3240 Stypendia dla uczniów 68 448,00 -7 901,00 60 547,00 
 85495  Pozostała działalność 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 275 237,40 0,00 6 275 237,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 000,00 0,00 797 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00 

Razem: 73 997 759,44 0,00 73 997 759,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 264/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 701 374,00 0,00 701 374,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 595 200,00 0,00 595 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 342 460,00 -13 900,00 328 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 720,00 -2 000,00 71 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 600,00 13 900,00 71 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 437,00 4 123,00 27 560,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 600,00 -500,00 3 100,00 
  4260 Zakup energii 15 500,00 -2 000,00 13 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 952,00 5 600,00 27 552,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 144,00 -776,00 11 368,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 091,00 540,00 4 631,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 137,00 -5 137,00 0,00 

Razem: 19 600 630,50 0,00 19 600 630,50 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 264/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 629 934,00 0,00 1 504 775,90 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 270 298,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  339 580,73 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 359 636,00   

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 143 978,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  6 217,17 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka   15 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania 2 069 906,00 0,00 432 306,25 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

182 693,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

410 436,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

53 183,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 092 377,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

179 517,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

35 700,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

116 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1



801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  2 237,40 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  4 568,85 

851 85149 2360 

Realizację programu polityki 
zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  120 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  54 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  200 000,00 

Ogółem  3 699 840,00 0,00 1 937 082,15 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 264/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2021 r. 

Wydatki majątkowe  w roku budżetowym 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 665 000,00 0,00 1 665 000,00 

   p - Przebudowa i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Wykrocie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec 

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00 

   
p - Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 381 631,00 0,00 1 381 631,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

1 381 631,00 0,00 1 381 631,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 623 369,00 0,00 1 623 369,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

1 623 369,00 0,00 1 623 369,00 

600   Transport i łączność 6 083 224,98 0,00 6 083 224,98 

 60011  Drogi publiczne krajowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   

p - Budowa chodników w 
miejscowości Myszyniec i 
Myszyniec Stary w pasie drogi 
krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 143 978,00 0,00 1 143 978,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 143 978,00 0,00 1 143 978,00 

   
Dotacja na zadanie pn. "Wykonanie 
oznakowania poziomego dróg 
powiatowych" 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Dotacja na zadnie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 0,00 67 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1



   

Odbudowa drogi powiatowej nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - 
Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 - Wolkowe 

800 000,00 0,00 800 000,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. 
'Rozbudowa dróg powiatowych nr 
2509W Czarnia - Cupel - Surowe, 
nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 
2586W Lesiny Wielkie - Rutkowo" 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
p - Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa 

114 328,00 0,00 114 328,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 439 246,98 0,00 4 439 246,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 439 246,98 0,00 4 439 246,98 

   

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2515W) 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi żwirowej w 
miejscowości Olszyny 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Budowa ulicy Pszczelej i Bartnej w 
Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi gminnej - nr 
ewid. działki 359 w miejscowości 
Charciabałda 

0,00 0,00 0,00 

   p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 29 520,00 0,00 29 520,00 

   p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 25 000,00 0,00 25 000,00 

   p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 38 155,00 0,00 38 155,00 

   p - Budowa ulicy Wesołej i 
Tęczowej w Myszyńcu 62 300,00 0,00 62 300,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250810W Bandysie - Olszyny 22 140,00 0,00 22 140,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250834W ul. Prosta w Myszyńcu 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary (dz. 
nr ewid. 1070) 

950 000,00 0,00 950 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy (dz. nr 
ewid. 1486) 

0,00 0,00 0,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. 
nr 53 do dr. powiat. nr 2513W) 

0,00 0,00 0,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej 
Zdunek - Charciabałda 1 976 131,98 0,00 1 976 131,98 

   
p - Remont drogi gminnej - nr ewid. 
działki 359 w miejscowości 
Charciabałda 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Białusny Lasek 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty (dz. nr ewid. 
1247) 

0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 2



   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (dz. o nr. 
ewid. 806) 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (dz. o nr. 
ewid. 824) 

0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 371 000,00 0,00 371 000,00 

 63095  Pozostała działalność 371 000,00 0,00 371 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 371 000,00 0,00 371 000,00 

   
Monitoring obiektów sportowych i 
placów zabaw w kompleksie 
Kurpiowska Kraina w Myszyńcu 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Monitoring terenu 
ogólnodostępnego na Kurpiowskiej 
Krainie  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

p - Wykonanie impregnacji 
przeciwpożarowej i grzybobójczej 
wraz z wymianą dachu na 
obiektach budowlanych na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Remont amfiteatru na terenie 
Kurpiowska Kraina 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Wykonanie impregnacji 
przeciwpożarowej i grzybobójczej 
wraz z wymianą dachu na 
obiektach budowlanych na terenie 
kompleksu Kurpiowska Kraina 

0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 0,00 165 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup gruntów 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup kontenerów mieszkalnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 6 217,17 0,00 6 217,17 

 71095  Pozostała działalność 6 217,17 0,00 6 217,17 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 217,17 0,00 6 217,17 

   

p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

6 217,17 0,00 6 217,17 

720   Informatyka 772 398,00 0,00 772 398,00 

 72095  Pozostała działalność 772 398,00 0,00 772 398,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 616 688,40 0,00 616 688,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 3



   p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 616 688,40 0,00 616 688,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 709,60 0,00 155 709,60 

   p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 155 709,60 0,00 155 709,60 

750   Administracja publiczna 26 022,00 0,00 26 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 26 022,00 0,00 26 022,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00 

   p - Modernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 022,00 0,00 14 022,00 

   Zakup plotera dla Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 14 022,00 0,00 14 022,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu nieoznakowanego dla 
Komisariatu Policji w Myszyńcu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu osobowego 
nieoznakowanego typu SUV dla 
Komisariatu Policji w Myszyńcu 

0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Zakup nowego specjalnego 
samochodu operacyjnego dla 
potrzeb Miejskiego i Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00 

 85195  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 150 000,00 0,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 696 260,00 0,00 1 696 260,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 566 260,00 0,00 566 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 566 260,00 0,00 566 260,00 

   
p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 

120 000,00 0,00 120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 4



Myszyniec 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji 
Myszyniec 

356 260,00 0,00 356 260,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji 
Myszyniec - etap II 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   p - Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych w Myszyńcu 85 000,00 0,00 85 000,00 

   

p - Rozbudowa, modernizacja i 
częściowa przebudowa sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa, 
modernizacja i częściowa 
przebudowa kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Myszyniec 

0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa instalacji 
fotowoltaicznych zamontowanych 
na budynkach Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Myszyńcu 

170 000,00 0,00 170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00 0,00 480 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego - 
deptak przy ulicy Padlewskiego w 
Myszyńcu 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Białusny Lasek 70 000,00 6 000,00 76 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Charciabałda 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wolkowe II (dz. nr 
486 i 802) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Oświetlenie placu targowiska 
miejskiego w Myszyńcu 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Oświetlenie ulicy Targowej w 
Myszyńcu 50 000,00 - 6 000,00 44 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Udziały w spółce pn. Zakład 
Gospodarki Komunalnej w 
Myszyńcu sp. z o.o. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Modernizacja targowiska 
miejskiego w Myszyńcu 180 000,00 0,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 791 580,73 0,00 1 791 580,73 

 92113  Centra kultury i sztuki 339 580,73 0,00 339 580,73 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 

339 580,73 0,00 339 580,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 5



publicznych 

   

p - Dotacja na zadanie pn. 
"Poprawa oferty kulturalnej 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez 
modernizację sali widowiskowej 
wraz z wyposażeniem" 

339 580,73 0,00 339 580,73 

 92195  Pozostała działalność 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00 

   

Modernizacja obiektów i 
zagospodarowanie terenu przy 
Dzieci Polskich i rzece Rozoga w 
Myszyńcu 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
p - Poprawa oferty kulturalnej 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap 

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Drężek 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Krysiaki 27 000,00 0,00 27 000,00 

926   Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa basenu w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Budowa placu sportowo-
rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości 
Wydmusy 

300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 16 176 702,88 0,00 16 176 702,88 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 264/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75045 § 4300 o kwotę 246,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na podróże służbowe (§ 4410). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75085 §§ 4040, 4120, 4170, 4260, 4710 o łączną kwotę 

21.133,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenie społeczne, 
zakup kopiarki i komputera oraz odpis za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§§ 4010, 4110, 
4210, 4440). 

3) Dokonuje się przesunięcia między jednostkami oświatowymi w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80103, 
rozdz. 80104, rozdz. 80106 w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
dla nauczycieli, zakup energii, usługi zdrowotne, odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, usługi cateringowe, dotacje dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku ze 
zmianą liczby dzieci (rozdz. 80101 §§ 3020, 4010, 4110, 4240, 4260, 4280, 4440; rozdz. 80103 §§ 
3020, 4010, 4110, rozdz. 80104 §§ 3020, 4010, 4110, 4300, 4330, 4440; rozdz. 80106 § 2540). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80113 § 4040 o kwotę 1.777,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

5) Dokonuje się przesunięcia w dz. 801 między rozdziałami 80150 i 80149 oraz paragrafami w celu 
zabezpieczenia środków na dotacje dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku ze 
zmianą liczby dzieci oraz dodatki socjalne i wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli 
(rozdz. 80149 §§ 2540, 3020, 4010, 4110, 4120, rozdz. 80150 §§ 2540, 3020, 4010, 4110, 4120). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85203 §§ 4010, 4110, 4220, 4260, 4440, 4710 o kwotę 
24.313,00 zł w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia, zakup oleju napędowego do 
samochodu, środków czystości, materiałów do terapii zajęciowej, usług zdrowotnych, cateringu oraz 
udział w szkoleniu (§§ 4170, 4210, 4280, 4300, 4700). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 §§ 4040, 4120, 4710  na kwotę 7.599,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dodatki socjalne, wynagrodzenia dla nauczycieli i składki ZUS (§ 3020 
– 750,00 zł, § 4010 – 5.599,00 zł, § 4110 – 1.250,00 zł). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85416 § 3240 o kwotę 7.901,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla nauczycieli (rozdz. 85401 § 4010 – 4.901,00 zł) oraz zakup 
wyposażenia (rozdz. 85495 § 4210 – 3.000,00 zł). 

9) Dokonuje się przesunięcia w rocznych zadaniach inwestycyjnych w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 
kwoty 6.000,00 zł z inwestycji „Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ulicy Targowej w 
Myszyńcu” na inwestycję: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Białusny Lasek”. 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671EC1FF-635E-44A8-8BCF-E791E7AE37AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 3 Dotacje udzielone w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe  wroku budżetowym 2021
	Uzasadnienie

